o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 798) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kłaj 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100) 
miesięcznie. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku w wymiarze w wysokości 100,00 zł 
(słownie: sto złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dzieckaw żłobku ponad 10 godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną stawkę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 25,00 zł (słownie: